Press Release

報道関係者各位

2025 年 1 月 17 日

株式会社ダイワコーポレーション

物流サービスを提供する株式会社ダイワコーポレーション(所在地：東京都品川区、代表取締役社長：曽根 和光)

が主催する『ダイワコーポレーション主催 第 11 回ベイサイドカップ少年野球大会 2025』の参加申し込みを 1 月 18

日（土）より開始いたします。大会の詳細については、ベイサイドカップ公式 SNS にて発表しています。

・ベイサイドカップ公式 SNS（Facebook）：https://www.facebook.com/baysidecup.tomiokaall

（Instagram）：https://www.instagram.com/baysidecup/?hl=ja

■『ダイワコーポレーション主催 第11回ベイサイドカップ少年野球大会2025』について

『ベイサイドカップ少年野球大会』(以下:ベイサイドカップ)は、2015 年から続く学童野球大会です。元々は当社の

社員が個人的に運営していたローカルな大会を、コロナ禍でも子どもたちに野球を楽しんでほしいという当社軟式野球

部の想い・提案を受け、大会規模を拡大し 2021 年より会社主催として開催しています。

昨年 2024 年大会では、過去最高の 108 チームがエントリーし、4 月から 8 月上旬の約 4 ヵ月間自主対戦形式

でブロック予選（全 20 ブロック）を行いました。各ブロックの中で上位 2 チーム（計 40 チーム）を決定し、8 月下旬

からのセカンドステージ、12 月 7 日のファイナルステージへと熱い戦いを繰り広げました。

3 月からスタートする 2025 年大会の開催にむけ、1 月 18 日（土）より参加チームの募集を開始いたします。な

お、大会の安全な運営の観点から、参加チーム数の上限を 120 チームとしており、先着順での受付となります。

大会の詳細や申し込み受付方法は、公式 SNS にて発表しています。大変お手数ですが、参加を希望される野球

チームの運営責任者の方は公式 SNS をフォローいただきますようお願い申し上げます。

※2024 年大会ファイナルステージの様子は、「応援.TV」にてご覧いただけます。下記 URL よりご覧ください。

『ダイワコーポレーション主催第10回ベイサイドカップ少年野球大会2024』ファイナルステージ放送チャンネル： https://ohen.tv/channel/120284

地域を超えた（神奈川・東京・千葉）選手たちによる交流試合が大会で実現

『ダイワコーポレーション主催 第 11回ベイサイドカップ少年野球大会 2025』

1月 18日（土）より参加チームの先着受付を開始

▲「第 10 回ベイサイドカップ少年野球大会 2024」優勝チーム：戸塚アイアンボンドス

https://www.facebook.com/baysidecup.tomiokaall
https://www.instagram.com/baysidecup/?hl=ja%20
https://ohen.tv/channel/120284

■『ダイワコーポレーション主催 第11回ベイサイドカップ少年野球大会2025』参加要項

・大会名：ダイワコーポレーション主催 第 11 回ベイサイドカップ少年野球大会 2025

・日程：ブロック予選…3 月～8 月/トーナメント戦…9 月～11 月/準決勝・決勝…12 月 6 日（土）または

7 日（日）を予定

・会場：ブロック予選・トーナメント戦…東京都・神奈川県・千葉県の野球場

準決勝・決勝…千葉県立長生の森公園野球場（千葉県茂原市押日 816－1）

・募集チーム上限：120 チーム※先着締切り

・参加要件：

① 連絡担当を 1 名以上設置し、ブロック予選ならびにトーナメントでの試合調整を行えるチーム

② 事前メンバー登録はいたしませんが、10 名以上の構成であること、エリアを越えての遠征が可能なチーム

③ 大会の趣旨に賛同いただけるチーム

④ 予選ブロック試合を月 1 試合以上必ず実施できるチーム

⑤ 相互審判が可能なチーム（試合の審判ができ、帯同できること。やむを得ない場合を除く）

⑥ 試合結果他、SNS、プレスリリース、大会広告等にて選手やチームの写真が掲載可能なチーム

・参加受付期間：2025 年 1 月 18 日（土）～25 日（土）

※上限チーム数に達し次第、募集を終了いたします

※詳細はベイサイドカップ SNS（Facebook、Instagram）をご確認ください

・ベイサイドカップ公式 SNS（Facebook） ：https://www.facebook.com/baysidecup.tomiokaall
・ベイサイドカップ公式 SNS（Instagram）：https://www.instagram.com/baysidecup/?hl=ja

■ダイワコーポレーション軟式野球部について
軟式野球部は職場の活性化並びに福利厚生の一環、
社内部活動第一弾として、2017 年に発足しました。
天皇杯・国体出場を目指し活動しています。
実績：国民体育大会 神奈川県予選 出場

天皇賜杯全日本軟式野球大会 神奈川県予選 準優勝
神奈川県知事杯争奪軟式野球大会 出場

H P：https://baseball.daiwacorporation.co.jp/

【会社概要】
株式会社ダイワコーポレーションは東京、神奈川、千葉、埼玉に物流拠点を構える物流・倉庫企業です。
お客様の物流業務を請け負う倉庫管理業、倉庫スペースをお貸しする物流不動産業、物流のお悩みに寄り添う物流
コンサルティング業が主なビジネスです。2021 年には創立 70 周年を迎え、関東の少年野球大会の開催や、フードロ
ス削減プロジェクトといった社会貢献活動にも取り組んでいます。お客様やエンドユーザーのために行動し倉庫の存在価
値を高めることで、物流業界全体の地位向上と 100 年企業を目指してまいります。

会社名： 株式会社ダイワコーポレーション
代表： 代表取締役社長 曽根 和光
本社： 東京都品川区南大井六丁目 17 番 14 号
電話： 03-3763-4511（代表）
ホームページ： http://www.daiwacorporation.co.jp/
野球部サイト： https://baseball.daiwacorporation.co.jp/
採用サイト：   https://saiyou.daiwacorporation.co.jp/
設立： 1951 年 10 月
資本金： 90,000 千円
事業内容： 普通倉庫業、倉庫施設等の賃貸業、ビル賃貸業、自動車運送取扱事業、

損害保険取扱業、不動産業、輸出入貨物取扱業、宅地建物取引業

＜報道関係者お問い合わせ先＞
ダイワコーポレーション広報事務局担当：青木・神戸・松本

TEL：090-3903-5644（青木携帯）/ 03-3763-4511 FAX：03-3767-0009
メール：daiwa.pr@daiwacorporation.co.jp

https://www.facebook.com/baysidecup.tomiokaall
https://www.instagram.com/baysidecup/?hl=ja
https://baseball.daiwacorporation.co.jp/
http://www.daiwacorporation.co.jp/
https://baseball.daiwacorporation.co.jp/
https://saiyou.daiwacorporation.co.jp/
mailto:daiwa.pr@daiwacorporation.co.jp